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Utdragsbestyrkande 

 

§  12 NAF-2024-00024 

Remiss av slutbetänkande Förändring genom försök 
försöksverksamhet i den kommunala sektorn (SOU 
2023:94) - Svar senast 15/4 2024 

Beslut 
1. Nämnden för arbete och försörjning överlämnar synpunkter över remissen Förändring 
genom försök. Försöksverksamhet i den kommunala sektorn (SOU 2023:94) till 
kommunstyrelsen i enlighet med bilaga 3 till tjänsteskrivelsen daterad den 26 mars 2024. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning av ärendet 
Försökskommittén har tagit fram förslag inom fem områden. Förslaget inom området 
välfärdsbrottslighet har betydelse för nämnden för arbete och försörjning. Nämnden för 
arbete och försörjning föreslår att kommunen ställer sig positiv till förslaget om att 
Upphandlingsmyndigheten ska få i uppdrag att kartlägga vilka myndigheter som bör ingå i 
en försöksverksamhet med fokus på upphandling av tjänster inom individ- och 
familjeområdet. Kommittén har inte kunnat ta fram något förslag inom 
arbetsmarknadsområdet trots flera förslag från kommunerna. Nämnden för arbete och 
försörjning föreslår att kommunen pekar på att det finns ett stort behov av 
försöksverksamhet inom detta område och ställer sig kritisk till att inga förslag tagits fram. 

Handlingar i ärendet 
1. Tjänsteskrivelse den 14 mars 2024 

2. Utdrag ur Förändring genom försök. Försöksverksamhet i den kommunala sektorn 
(SOU 2023:94) till kommunstyrelsen i enlighet med bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad 
den 26 mars 2024. - Sammanfattning och författningsförslag 

3. Förslag på synpunkter 

Yrkanden 
Oliver Rykatkin (M) yrkade bifall till enhetens förslag.  

Beslutsgång 
Stefan Hult (S) anmälde att Socialdemokraterna inte deltar i beslut. 

Lars-Åke Sandström (V) anmälde att han inte deltar i beslut. 

Shahin Malak (NL) anmälde att hon inte deltar i beslut.   
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Nämnden för arbete och försörjning beslutade i enlighet med enhetens förslag.  

Nämnden för arbete och försörjning förklarade paragrafen omedelbart justerad.  

Protokollsanteckning 
Stefan Hult för (S) lät anteckna följande till protokollet.  

“Socialdemokraterna deltar inte i dagens beslut på nämnden, eftersom hela remissen ska 
besvaras i KS efter att ha passerat Nämnden för arbete och försörjning, Miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden, Socialnämnden och Äldrenämnden. Inom vår nämnds område vill 
vi ändå framföra några synpunkter.  

För att motverka välfärdsbrottslighet är Socialdemokraterna positiva till försöksverksamhet 
med viss informationsdelning vid offentlig upphandling. Vi delar uppfattningen att det idag 
saknas ett effektivt sätt att söka efter information om enskilda företag.  

Däremot är vi emot att det strategiska och operativa ansvaret för arbetsmarknadsinsatser 
genom kundvalssystem delegeras från staten, Arbetsförmedlingen, till Nacka kommun. 
Socialdemokraterna motsätter sig en sådan försöksverksamhet.” 

Lars-Åke Sandström (V) instämde i denna protokollsanteckning.  

Shahin Malak (NL) lät anteckna följande till protokollet.  

”Nackalistan deltar inte i beslutet. Vi är bland annat fundersamma kring delen av 
remissyttrandet som berör styrets önskemål om att bli pilotkommun för helhetsansvar 
avseende etablering och arbetsmarknadsinsatser. Försöksverksamhetskommittén skriver att 
frågan hade juridiska och praktiska implikationer som inte kunde behandlas klart inom 
ramen för utredningstiden. Vi anser att kritiken i remissyttrandet riskerar att bli alltför 
onyanserad och ensidig.” 

 

- - - - - 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. 

Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 

* Värden markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften. 
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